УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от                    г.                                                                                        № ___________

Об итогах  проведения муниципального

этапа республиканского конкурса

театрализованных постановок «Юные герои

Великой Победы»

 Во исполнение письма Государственного Совета Республики Татарстан иот 03.03.2022

№ 15-8-1327 «О проведении республиканского конкурса театральных постановок «Юные герои

Великой Победы» в рамках реализации федерального партийного проекта «Культура малой

Родины», с целью повышения у обучающихся интереса к изучению истории Великой

Отечественной войны через изучение подвигов юных героев Великой Отечественной войны,

согласно Положению о республиканском конкурсе «Юные герои Великой Победы», на базе

МБУДО «Дом детского творчества» с 10 по 26 октября 2022 года был проведён муниципальный

этап республиканского конкурса театрализованных постановок «Юные герои Великой Победы»

(далее-конкурс). Жюри конкурса в составе: Билалетдинова Р.Н. (режиссёр МБУ «Дворец

культуры»  МО «ЛМР» РТ), Любецкая Э.Т. (методист  по воспитательной работе МКУ

«Управление образования» ИКМО «ЛМР» РТ), Нигматуллина В.Б. (методист Национально-

культурного центра) оценили работы, представленные на конкурс. По итогам проведения

конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить положительную работу жюри конкурса.

2. Утвердить решение жюри Конкурса (Приложение №1).

3. Объявить благодарность за организацию и проведение Конкурса директору МБУДО

«Дом детского творчества» Т.М.Семёновой.

4. Направить работы победителей муниципального этапа (театральная студия «Этюд»

МБУДО «ДДТ», театральный коллектив МБОУ «СОШ №10»,  коллектив «Пёстрая ЛенТа»

ГАПОУ «ЛНТ»)  на республиканский конкурс театрализованных постановок «Юные

герои Великой Победы» до 04 ноября 2022 года.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Волдавину Л.Р., зам.

начальника по воспитанной работе МКУ «Управление образования» ИК МО

«Лениногорский муниципальный район».

Начальник МКУ «Управление образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                         В.С. Санатуллин

 Исполнитель:

Семёнова Т.М.

519-47

Документ создан в электронной форме. № 1121 от 02.11.2022. Исполнитель: Волдавина Л.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 01.11.2022 18:42

Приложение №1

к приказу МКУ «УО»

ИК МО «ЛМР» РТ

от ___________ № _____

ПРОТОКОЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА

Республиканского конкурса театрализованных постановок «Юные герои Великой

Победы»

№ Территория Возрастная

категория

Ф.И. автора

работы,

коллектив

Образовательн

ая организация

Название

работы

ФИО

педагога

Место

1 Лениногорский 5-8 класс театральный

коллектив

«Крылья»

МБОУ «СОШ

№4»

Литературно-

музыкальная

композиция

«Маленькие

герои большой

войны»

Шагиева

Гольназ

Фаритовна

3

2 Лениногорский 1-4 класс театральный

коллектив

МБОУ «СОШ

№10»

Муса Джалиль

«Красная

ромашка»

Хуснутдино

ва Р.М.,

Матмурадов

а Л.Р.

1

3 Лениногорский 5-8 класс театральный

коллектив

«Юные

актёры»

МБОУ

«Ивановская

ООШ»

«Дорогами

войны»

Гараева

Гузель

Акъдасовна

2

4 Лениногорский 5-8 класс театральный

коллектив

«Без

булдырабыз»

ГБОУ

«Лениногорска

я школа №14

для детей с

ОВЗ»

«Красная

ромашка»

Гайнанова

Альзира

.Ленаровна.

3

5 Лениногорский 5-8 класс театральный

коллектив

«Балкыш»

МБОУ

«Тимяшевская

СОШ»

Лениногорског

о района РТ

«Кич утыра

солдат

кызлары»

(театральная

постановка на

татарском

языке)

Султанова

Резеда

Ризитовна

2

6 Лениногорский 5-8 класс театральный

коллектив

«Энже

бортеклэре»

МБОУ

«Гимназия

№11 города

Лениногорска»

Тахир

Шамсуаров

«Яу кырыннан

хатлар»

Шарапова

Заммара

Лябиповна

Ахметшина

Фарида

Зуфаровна

2

7 Лениногорский 5-8 класс театральная

студия

«Этюд»

МБУДО «Дом

детского

творчества»

МО «ЛМР» РТ

Юные герои

В.Распутин

«Женский

разговор»

Селиванова

Альфия

Тагировна

1

8 Лениногорский студенты 1-

2 курса

театральный

коллектив

«Пёстрая

ЛеНТа»

ГАПОУ «ЛНТ» «Рассказ

танкиста»

Зарипова

Альбина

Растамовна

1

Документ создан в электронной форме. № 1121 от 02.11.2022. Исполнитель: Волдавина Л.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 01.11.2022 18:42

Лист согласования к документу № 1121 от 02.11.2022
Инициатор согласования: Волдавина Л.Р. -
Согласование инициировано: 01.11.2022 18:42

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Санатуллин В.С.
Подписано

02.11.2022 - 09:03
-

Документ создан в электронной форме. № 1121 от 02.11.2022. Исполнитель: Волдавина Л.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 02.11.2022 09:24